

แบบสรุปตรวจสอบราคากลางก่อสร้างงานชลประทาน							
กลุ่มงาน / งาน	งานชลประทาน	ขนาดกว้าง	60.00	เมตร	ลึกเฉลี่ย	4.00	เมตร
ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอกหนองสระสวรรค์	ยาว	140.00	เมตร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนหัน หมู่ที่ 2 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				แบบเลขที่	10 / 2563	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร			ราคาน้ำมันดีเซล	26.31	บาท/ลิตร	
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน ( บาท )	ค่า Factor F	ราคากลางก่อสร้าง		หมายเหตุ	
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดลอกเปิดหน้าดิน หนา. 0.15 ม.	1,121.25	ตร.ม.	18.32	20,541.30	1.3563	24.85	27,860.17		
2	งานขุดลอกด้วยรถ	9,755.48	ลบ.ม.	27.15	264,861.28	1.3563	36.82	359,231.36		
3	ค่าขนดินถมระยะทางไม่เกิน 1 กม.	3,528.00	ลบ.ม.	7.99	28,188.72	1.3563	10.84	38,232.36		
4	งานเกลี่ยปรับแต่งดินถม	3,528.00	ตร.ม.	1.27	4,480.56	1.3563	1.72	6,076.98		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					318,071.86					
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	431,400.87	

หรือมีปริมาณดินขุดลอกไม่น้อยกว่า  
ราคาเฉลี่ย/ ลบ.ม.

10,876.73 ลบ.ม.

39.63 บาท/ลบ.ม.

( ตัวเลข ) ราคาต่าก่อสร้าง - ปรึบยอด -

431,000.00

( ตัวอักษร ) สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมชาย คำควร )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายทศพร ทั่นแล้ว )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวพัชรา จันทร์ดวง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวอรจิรา วัฒนโน )

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

( นายธวัชชัย โหมดม่วง )